
    
 
     

 
 
 
 
 
 

           Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.      

www.ssgrama.sp.gov.br 

 

    Autoridade Certificadora   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO 

segunda-feira, 8 de novembro de 2021 – ANO IV – EDIÇÃO Nº 369 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 143, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021 

 NOMEIA COMISSÃO PARA O PROCESSO SELETIVO 

N° 003/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSE FRANCISCO MARTHA, Prefeito Municipal de São 

Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais; 

CONSIDERANDO: 

1 - a realização do Processo Seletivo Simplificado conforme 

Edital n° 003/2021, publicado no quadro de editais da Prefeitura 

Municipal, na Imprensa Oficial do Município Eletrônica - 

IOME, Edição nº 358, de 24 de setembro de 2021 e no site da 

Prefeitura Municipal; 

2 - a necessidade de nomeação de Comissão para tratar dos 

assuntos relativos ao referido Processo Seletivo Simplificado, 

conforme Edital supra mencionado; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para composição da Comissão do Processo 

Seletivo nº 003/2021, os seguintes servidores públicos 

municipais: 

1 – RITA DE CASSIA FERREIRA ANDRADE 

SENHORAS, brasileira, RG nº 9.791.279-7-SSP/SP, 

funcionária pública municipal;  

2 – ELIANE RAMOS CONSOLINI, brasileira, RG nº 

21.206.674-2-SSP/SP, funcionária pública municipal;  

3 – ADILSON CAVELAGNA, brasileiro, RG nº 21.402.121-

SSP/SP, funcionário público municipal. 

Art. 2º - Declara, neste ato, empossados os referidos membros 

que se comprometem a exercer o seu mister com transparência e 

lisura. 

Art. 3° - O mandato da Comissão terá vigência até a data da 

publicação do Edital de Homologação final do Processo 

Seletivo. 

 

Art. 4º - Os serviços a serem prestados pelos servidores acima 

mencionados serão considerados de relevante interesse público, 

sem ônus para os cofres públicos. 

Art. 5º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

São Sebastião da Grama, 29 de outubro de 2021. 

JOSÉ FRANCISCO MARTHA 

Prefeito Municipal 

 

ENCADERNADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA 

POR EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL. 

DATA SUPRA.  

Camila Cristina Brandi Mapelli Plachi 

Supervisor de Assuntos Administrativos 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 


		2021-11-08T17:28:48-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105




